
VILNIAUS JUZEFO IGNACIJAUS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS 

2 PROC. PAJAMŲ MOKESČIO LĖŠŲ 2015.01.01-2015.12.31 LAIKOTARPIO ATASKAITA 

Pradinis sąskaitos likutis 2015-01-01  -  3315,89 EUR 

2 proc. pajamų mokesčio lėšų už 2014 m. į mokyklos sąskaitą pervesta 3559,79 EUR 

Lėšos panaudotos remiantis mokyklos tarybos posėdžio protokolo 2013-04-25 NR. MT-20 

nutarimų rekomendacijomis. 

Iš viso panaudota per 2015.01.01-2015.12.31 laikotarpį  1966,20 EUR 

Galutinis likutis 2015-12-31  -  4909,48 EUR 

Išlaidų pavadinimas Prekės ir darbai Suma eurais 

Gabių mokinių skatinimas, išvykų 

organizavimas 

Vilniaus m. mokyklų prozos skaitymo 

konkursas, materialinė parama mokiniui 

106,38 

Mokyklos patalpų remontas ir 

aplinkos tvarkymas 

elektros prekės, spynos ir cilindrai, trąšos, 

kuras ir tepalai šienavimo bei medžių ir 

krūmų genėjimo darbams, klozetai, 

santechnikos ir remonto prekės 

809,61 

Higienos ir švaros prekės tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai, skystas muilas, švaros ir 

valymo reikmenys, deratizacija 

294,83 

Edukacinės aplinkos kūrimas interneto įranga, patalynė priešmokyklinei 

grupei 

630,58 

Mokyklos reprezentacija NTR duomenų pakeitimas registrų centre, 

gimnazijos pašventinimas, biotualetų 

nuoma per bėgimo šventę 

117,84 

Lėšų nurašymo mokesčiai   6,96 

Iš viso:   1966,20 

  

 


